2

[image: image1.png]

Администрация Теченского сельского поселения

Сосновского муниципального района Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________________________________________________________

 «     »                   2022г. №___

п. Теченский

	О внесении изменений в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов (утв. постановлением Администрации Теченского сельского поселения от 16.11.2015г. №41)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Теченского сельского поселения Администрация Теченского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденные постановлением Администрации Теченского сельского поселения от 16.11.2015г. №41 (в редакции постановления Администрации Теченского сельского поселения от 30.12.2020г. №43), далее именуемые «Правила»:

1.1. Пункт 37 Правил изложить в следующей редакции:

"37. Принятие решения о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также внесение соответствующих сведений об адресе объекта адресации в государственный адресный реестр осуществляются уполномоченным органом в срок не более чем 7 (семь) рабочих дней со дня поступления заявления.".

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах, расположенных на территории Теченского сельского поселения, в порядке, предусмотренном Советом депутатов Теченского сельского поселения, и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Теченского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. С вступлением в силу настоящего постановления утрачивают силу все ранее принятые постановления Администрации Теченского сельского поселения в части установления сроков принятия решений о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, решений об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также внесения соответствующих сведений об адресе объекта адресации в государственный адресный реестр.
Глава Теченского
сельского поселения

В.Ф. Хамидуллина

Справка (форма предоставления сведений) об опубликовании (обнародовании) муниципальных нормативных правовых актов (проектов МНПА)
Теченского сельского поселения
	№ п/п
	Дата принятия МНПА (проекта)
	Регистра-ционный номер МНПА (проекта)
	Наименование МНПА (проекта)
	Орган, принявший МНПА (разрабо-тавший проект)
	Дата опублико-вания (обнаро-дования) МНПА (проекта)
	Источник опубликования (место обнародования) МНПА (проекта)
	Лицо, ответственное за опубликование (обнародование)

МНПА (проекта)

	1
	«__» ______ 2022г.
	№__
	«О внесении изменений в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов (утв. постановлением Администрации Теченского сельского поселения от 16.11.2015г. №41)»
	Админис-трация Течен-ского сельского поселения
	«__» ________ 2022г.
	В п. Теченский: ул. Центральная, д. 19 – здание администрации Теченского сельского поселения;

В п. Теченский, ул. Центральная, д. 21 – магазин «ИП Овчинников Н.Н»;

В п. Теченский, ул. Строителей, д. 2 – магазин «ИП Кондратьев В.В.»;

В д. Киржакуль, ул. Школьная, д. 21 – магазин «ИП Кондратьев В.В.».

	Заместитель Главы Администрации Теченского сельского поселения Г.Ф. Шаяхметова